

63 % flere nettkursbrukere

Elskolen startet med nettkurs i 2010. To år etter var det 491 brukere. I fjor var dette økt til 1 900, opp fra 1 190 i 2015. Økningen på 63 % er en klar trend. Gjennom kurs som "FSE-lavspenning/FSE-lowvoltage", "Arbeider i høyden", "HMS for arbeidsgivere", "Endringer i NEK 700:2016", "Bolignormen NEK 400:823" og "Elinstallatørens rolle i forhold til maskinleveranser" bruker stadig flere Nelfo-bedrifter Elskolen til oppdatering og fordyping. I år blir listen utvidet med branntetting. Da kan brukerne velge mellom 23 kurs.

Elskolen tilbyr også nettstudier for elever på elektrofag på videregående skole. Rundt 50 opplæringskontor og 14 videregående skoler står på kundelisten til Elskolen. 1 650 lærlinger bruker daglig Elskolen til å lenke sammen teori og praksis. Flere av kursene fungerer som tillegg til tradisjonell undervisning. I tillegg til tekst og bilder blir undervisningsstoffet også presentert med videosnutter. Her er det dessuten direkte oppslag til mange av e-bøkene til Elforlaget, som inneholder både film, animasjon, lenker og flervalgsoppgaver.

Oppfølgingen av elevene skjer på nettet, med egne rom for diskusjoner mellom kursdeltakerne, og mellom deltakerne og nettlæreren.

Det som startet med et lite kurs for VG3 Elektriker for femten år siden, har utviklet seg til et verktøy brukerne

har stor nytte av. En av disse er elektroaglærer Wilhelm Karlsen ved Lillehammer videregående skole. Skolen, som for første gang prøver opplegget på en hel skoleklasse, er svært godt fornøyd.

Karlsen, som synes kursene har en fin blanding av oppgaver, sier han merker at det er lagt stor vekt på kvalitetssikringen av innholdet i kursene. Han er overbevist om at e-læring er fremtidens undervisningsform i elektrofag.

« **Nettbasert opplæring er en svært fleksibel og kostnads-effektiv måte å øke kompetansenivået på.** »

Nettbasert opplæring er en svært fleksibel og kostnadseffektiv måte å øke kompetansenivået på. Her kan brukerne studere når det passer. Eksempelvis kan det være problematisk for en bedrift å sende alle montørene på kurs. Her passer et nettbasert tilbud perfekt. FSE-opplæring er et typisk eksempel på dette. Elskolen gir medlemsbedriftene tilgang til rask og effektiv opplæring, uten stor inngripen i den daglige driften.

Den økte nettkursbruken på 63 % viser at e-læring er på full fart inn hos medlemsbedriftene. Mange av dem hopper på digitaliseringstoget som går fortere og fortere.

Åge Lauritzen

Fagsjef nettbasert opplæring i Nelfo



Elmagasinet

Elmagasinet som er etablert i 1950, er et fagtidsskrift for elinstallasjonsbransjen i Norge.

Målgrupper

Målgruppene Elmagasinet dekker er alle elentreprenører/Nelfos medlemsbedrifter, elektroserviceverksteder, automatiseringsindustrien, everk, rådgivende ingeniører, arkitekter, offentlige og private byggherrer, industribedrifter, kommunale og statlige institusjoner, fag- og yrkesskoler, tekniske skoler, leverandører, produsenter, agenter og grossister, reklamebyråer og samarbeidende organisasjoner i inn- og utland.

Elmagasinet gir bransjeinformasjon om:

- » Energifordeling
- » Lys/varme
- » Byggautomatisering
- » Tele/data
- » Sikkerhet/alarm

Elmagasinet, som distribueres i et opplag på 7 000 eksemplarer, har 27 000 lesere per utgave.

Elmagasinet utgir ti utgaver i året.

Årsabonnement: kr 870,-

Utgivelser i 2017

Utgave	Frist redaksjon	Utgivelse
Nr 04/2017	20. mars	28. april
Nr 05/2017	2. mai	31. mai
Nr 06/2017	31. juli	31. august
Nr 07/2017	30. august	29. september
Nr 08/2017	27. september	25. oktober
Nr 09/2017	26. oktober	24. november
Nr 10/2017	13. november	13. desember